
TAGESKARTEN ganztägig ab 15 Uhr

Erwachsene € 4,50 € 4,00

Jugendliche 
(15-19 Jahre)

€ 4,00 € 3,50

Kinder 
(6-14 Jahre)

€ 3,50 € 3,00

SAISONKARTEN

Erwachsene € 61,00

Jugendliche 
(15-19 Jahre)

€ 49,00

Kinder 
(6-14 Jahre)

€ 43,00

Familie mit Kinder bis 14 Jahre
(max. 2 Erw. und mind. 1 Kind)

€ 98,00 Schüler- und Jugendgruppen

mit Führung 
(mind. 10 Personen)

€ 2,00 pro PersonÖffnungszeiten
30. Mai bis 30. Juni
10.00 - 19.00 Uhr

01. Juli bis 15. August
09.00 - 20.00 Uhr

ab 16. August
10.00 - 19.00 Uhr

FREIBADFREIBAD
KIRCHBACHKIRCHBACH

Gratis Eintritte

Der Bürgermeister

Markus Salcher
bis 19 Jahre - Kindertarif 

Studenten bis 25 Jahre - Jugendtarif

MITGLIEDER

Ermäßigter Eintritt

Eintrittspreise

BEACHVOLLEYBALL
SPIELPLATZ

GROSSE LIEGEWIESE

Badevergnügen und Spass 
für die ganze Familie

KINDERBECKEN


